GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

INSTITUTO DE ENSINO DE SEGURANÇA DO PARÁ

PUBLICAÇÃO
BOLETIM INFORMATIVO DO IESP N° 035/2024, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 71/2024 - GAB. IESP.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE ENSINO DE SEGURANÇA DO PARÁ (IESP), no

exercício de suas atribuições conferidas pela Portaria nº. 3.085/23 - CCG - de 31.10.23.

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº. 061/24-IESP, de 30.08.24 (BI nº. 23, de

05.09.24), que nomeou a comissão destinada à elaboração do Plano de Desenvolvimento Institucional

2025-2035 do IESP.

CONSIDERANDO, por fim, os termos do PAE nº. 2024/1355139,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar da comissão destinada à elaboração do Plano de Desenvolvimento

Institucional 2025-2035 do IESP, os servidores abaixo:

I. Membros da Comissão:

Ten Cel PM Jorge Carlos Gonçalves Vasconcelos

3º Sgt BM Aureliana de Brito Matoso

Art. 2º Designar para comporem a comissão destinada à elaboração do Plano de

Desenvolvimento Institucional 2025-2035 do IESP, os servidores abaixo:

I. Membros da Comissão:

Ten Cel PM Fábio José Carmona dos Santos

Subten BM RR Fábio Wendell Lima da Luz

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Marituba-PA, 18 de novembro de 2024.

Walder Braga de Carvalho - Cel QOPM

Diretor

	PUBLICAÇÃO
	BOLETIM INFORMATIVO DO IESP N° 035/2024, DE 28 DE
	PORTARIA Nº. 71/2024 - GAB. IESP.
	O  DIRETOR DO INSTITUTO DE ENSINO DE SEGURANÇA DO
	CONSIDERANDO os termos da Portaria nº. 061/24-IESP
	CONSIDERANDO,  por fim, os termos do PAE nº. 2024/
	RESOLVE:
	Art. 1º Dispensar  da comissão destinada à elabora
	I.Membros da Comissão:
	Ten Cel PM Jorge Carlos Gonçalves Vasconcelos
	3º Sgt BM Aureliana de Brito Matoso
	Art. 2º Designar para comporem a comissão destinad
	I.Membros da Comissão:
	Ten Cel PM Fábio José Carmona dos Santos
	Subten BM RR Fábio Wendell Lima da Luz
	Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de
	Registre-se, publique-se e cumpra-se.
	Marituba-PA, 18 de novembro de 2024.
	Walder Braga de Carvalho - Cel QOPM
	Diretor